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55اشعيا ايش   

او را بخوانید.  است نزدیك كه شود بطلبید و مادامیمی یافت كه خداوند را مادامی  6  

خواهد نمود و  رحمت كند و بر وی خداوند بازگشت نماید و بسوی را ترك كار افكار خویشخود را و گناه شریر راه  7

خواهد كرد.  عظیم مغفرت ما كه خدای بسوی  

. نی من هایشما طریق هایو طریق افكار شما نیست افكار من گوید كهزیرا خداوند می  8  

از افكار شما بلندتر  شما و افكار من هایاز طریق من هایطریق همچنان بلندتر است از زمین آسمان زیرا چنانكه  9

باشد. می  

را بارور و برومند  ، آنكرده را سیراب زمین گردد بلكهآنجا برنمی بارد و بهمی از آسمان و برف باران و چنانكه  10

بخشد، می را نان و خورنده سازد و برزگر را تخممی  

بجا  خواستم را كه آنچه هبلك ثمر نخواهد برگشتبی صادر گردد خواهد بود. نزد من از دهانم كه من كلام همچنان  11

خواهد گردید. كامران را فرستادم آن آنچه خواهد آورد و برای  

1اول قرنتيان ايش   

زیرا ذکر صلیب برای هالکان حماقت است، لکن نزد ما که ناجیان هستیم قوّت خداست.   18  

ما را باطل سازم و فهم فهیمان را نابود گردانم. زیرا مکتوب است، حکمت حک  19  

کجا است حکیم؟ کجا کاتب؟ کجا مباحِث این دنیا؟ مگر خدا حکمت جهان را جهالت نگردانیده است؟   20  

وسیلهٔ زیرا که چون برحسب حکمتِ خدا، جهان از حکمت خود به معرفت خدا نرسید، خدا بدین رضا داد که به  21

انداران را نجات بخشد.جهالتِ موعظه، ایم  

 4مرقس ايش 

و باز به کناره دریا به تعلیم دادن شروع کرد و جمعی کثیر نزد او جمع شدند بطوری که به کشتی سوار شده، بر دریا   1

ر ساحل دریا حاضر بودند. قرار گرفت و تمامی آن جماعت ب

آموخت و در تعلیم خود بدیشان گفت، پس ایشان را به مَثلَها چیزهای بسیار می  2

گوش گیرید! اینک، برزگری بجهت تخم پاشی بیرون رفت.   3

پاشید، قدری بر راه ریخته شده، مرغان هوا آمده آنها را برچیدند. و چون تخم می  4

اشیده شد، در جایی که خاک بسیار نبود. پس چون که زمین عمق نداشت به زودی رویید، و پارهای بر سنگلاخ پ  5

و چون آفتاب برآمد، سوخته شد و از آنرو که ریشه نداشت خشکید.   6

 و قدری در میان خارها ریخته شد و خارها نمّو کرده، آن را خفه نمود که ثمری نیاورد.   7

حاصل پیدانمود که رویید و نمّو کرد و بارآورد، بعضی سی و بعضی شصت و بعضی  و مابقی در زمین نیکو افتاد و  8

صد. 

پس گفت، هر که گوش شنوا دارد، بشنود!   9

و چون به خلوت شد، رفقای او با آن دوازده شرح این مَثلَ را از او پرسیدند.   10

شود، چیز به مثلها میآنانی که بیرونند، همه به ایشان گفت، به شما دانستن سرّ ملکوت خدا عطا شده، امّا به  11

تا نگران شده بنگرند و نبینند و شنوا شده بشنوند و نفهمند، مبادا بازگشت کرده گناهان ایشان آمرزیده شود.   12

اید؟ پس چگونه سایر مثلها را خواهید فهمید؟ و بدیشان گفت، آیا این مثل را نفهمیده  13

 کارد. برزگر کلام را می  14

شود؛ و چون شنیدند فوراً شیطان آمده کلام کاشته شده در قلوب ایشان و اینانند به کناره راه، جایی که کلام کاشته می  15

رباید. را می

 باشند که چون کلام را بشنوند، در حال آن را به خوشی قبول کنند، و ایضاً کاشته شده در سنگلاخ، کسانی می  16

سبب کلام روی دهد در ساعت ای یا زحمتی بهباشند؛ و چون صدمهدر خود ندارند، بلکه فانی می ایو لکن ریشه  17

خورند. لغزش می

 باشند که چون کلام را شنوند، و کاشته شده در خارها آنانی می  18

گردد. یثمر مکند و بیهای دنیوی و غرور دولت و هوس چیزهای دیگر داخل شده، کلام را خفه میاندیشه  19
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آورند، بعضی سی و بعضیشصت پذیرند و ثمر میو کاشته شده در زمین نیکو آنانند که چون کلام را شنوند آن را می  20

 و بعضی صد. 

 

 


